SECRETARIA LEGISLATIVA

Divisão de Assessoria ao Plenário

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controla' ?, i*- J4?\
do Processo Legislativo -\ 0>^^Èy^&:

CERTIDÃO DE APROVAÇÃO DE REQUERIMENTO

Certifico para os devidos fins, que o Requerimento n°

ÒOÍq/2016 foi aprovado em discussão única na Sessão Ordinária do dia
À\> 10% 72016.

Plenário José Mariz, //o/ 0%/ de 2016.

lg Secretário